

## REALIZACJA - ZADAŃ ZLECONYCH W ROKU 2006

## DOTACJE

Dz	Nazwa	Plan	Wykonanie	%
010	Rolnictwo i łowiectwo	70.000,00	69.999,43	100,00
750	Administracja publiczna	35.300,00	35.300,00	100,00
751	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	5.218,00	5.217,74	100,00
852	Pomoc społeczna	1.064.683,00	1.064.761,38	99,82
OGÓŁEM		1.175.201,00	1.062.278,55	99,84

## WYDATKI

Dz	Nazwa	Plan	Wykonanie	%
010	Rolnictwo i łowiectwo	70.000,00	69.999,43	100,00
750	Administracja publiczna	35.300,00	35.300,00	100,00
751	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa	5.218,00	5.217,74	100,00
852	Pomoc społeczna	1.064.683,00	1.062.761,38	99,82
OGÓŁEM		1.175.201,00	1.173.278,55	99,84

## 2802

## DECYZJA PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-53(3)/2008/230/VII/JP

z dnia 16 września 2008 r.

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123, Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905) po rozpatrzeniu wniosku z 29 sierpnia 2008 r. uzupełnionego pismem z 12 września 2008 r. Gminy Rawicz prowadzącej działalność gospodarczą w formie komunalnego zakładu budżetowego p. n. Zakład Usług Komunalnych z siedzibą w Rawiczu, posiadającego numer identyfikacji podatkowej (NIP) 699-000-63-57, zwanego w dalszej części decyzji "Przedsiębiorstwem" postanawiam zatwierdzić dokonaną przez Przedsiębiorstwo zmianę taryfy dotyczącą cen i stawek opłat w zakresie wytwarzania ciepła w źródle opalonym miałem węgla kamiennego oraz przesyłania i dystrybucji ciepła sieciami

ciepłowniczymi, która to zmiana stanowi załącznik do niniejszej decyzji.

## UZASADNIENIE

Decyzją z 23 listopada 2007 r. nr OPO-4210-45(5)/2007/230/VII/ED Prezes URE zatwierdził, na okres do 30 czerwca 2009 r., ustaloną przez Przedsiębiorstwo taryfę dla ciepła, która 10 grudnia 2007 r. została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 190, poz. 4252.

Pismem z 29 sierpnia 2008 r., które wpłynęło do Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki z siedzibą w Poznaniu 3 września 2008 r., Przedsiębiorstwo wystąpiło z wnioskiem o zmianę ww. taryfy, polegającą na zatwierdzeniu nowych cen i stawek opłat.

Uzasadnieniem podwyżki są przede wszystkim wyższe koszty zakupu paliwa stosowanego w źródle ciepła sprzedawcy oraz energii elektrycznej w porównaniu do kosztów, na

podstawie których dokonano kalkulacji cen i stawek opłat dotychczas obowiązujących. Przyczyną istotnego wzrostu kosztów jest podwyżka cen mialu węglowego oferowanego na rynku przez kopalnie oraz cen energii elektrycznej i stawek opłat za usługi dystrybucji. Wysoki wzrost kosztów zakupu paliw i energii elektrycznej bez ich odpowiedniego skompensowania wyższymi przychodami ze sprzedaży ciepła stanowi istotne zagrożenie dla właściwego funkcjonowania Przedsiębiorstwa oraz zapewnienia, w sposób ciągły i niezawodny, dostaw ciepła dla odbiorców. Stanowi to okoliczność przewidzianą w §27 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2006 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz.U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423).

Zgodnie z art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego, decyzja ostateczna, na mocy której, strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Zważywszy, iż w powyższej sprawie uznałem, że zostały spełnione przesłanki określone w powyższym piśmie, umożliwiające zmianę decyzji, postanowiłem orzec jak w sentencji.

#### POUCZENIE

1. Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Sądu Okręgowego w Warszawie - Sądu Ochrony Konkurencji i

Konsumentów za moim pośrednictwem, w terminie dwutygodniowym od dnia jej doręczenia (art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne oraz art. 479 46 pkt 1 i art. 479 47 §1 Kodeksu postępowania cywilnego).

2. Odwołanie od decyzji powinno czynić zadość wymaganiom przepisanych dla pisma procesowego oraz zawierać oznaczenie zaskarżonej decyzji i wartości przedmiotu sporu, przytoczenie zarzutów, związane ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a także zawierać wniosek o uchylenie albo o zmianę decyzji - w całości lub części (art. 479 49 Kodeksu postępowania cywilnego). Odwołanie należy przesłać na adres Zachodniego Oddziału Terenowego Urzędu Regulacji Energetyki, 61-569 Poznań, ul. Wierzbicice 1.
3. Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 31 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy - Prawo energetyczne, zmiana taryfy zostanie skierowana do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
4. Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy - Prawo energetyczne, zmiana taryfy może być wprowadzona do stosowania nie wcześniej niż po upływie 14 dni i nie później niż do 45 dnia od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Z upoważnienia  
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki  
Główny Specjalista  
w Zachodnim Oddziale Terenowym  
Urzędu Regulacji Energetyki  
z siedzibą w Poznaniu  
(-) Lidia Styperek

Załącznik do decyzji  
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki  
Nr OPO-4210-53(3)/2008/230/VII/JP  
z dnia 16 września 2008 r.

#### ZMIANA TARYFY DLA CIEPŁA GMINA RAWICZ PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ W FORMIE KOMUNALNEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO P.N. ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RAWICZU.

W taryfie dla ciepła ustalonej przez Gminę Rawicz prowadzącą działalność gospodarczą w formie komunalnego zakładu budżetowego p.n. Zakład Usług Komunalnych w Rawiczu, stanowiącej załącznik do decyzji Prezesa Urzędu Regulacji

Energetyki nr OPO-4210-45(5)/2007/230/VII/ED z 23 listopada 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W części IV w pkt 1. "Wysokość cen i stawek opłat w zakresie wytwarzania, przesyłania i dystrybucji ciepła dla grup odbiorców: B 1, B 2, B 3, C" - tabela otrzymuje brzmienie:

Lp.	Wyszczególnienie	Jednostka miary	Grupa odbiorców				
			B 1	B 2	B 3	C	
1.	cena za zamówioną moc cieplną	roczna zł/MW/rok	netto	33.368,51	33.368,51	33.368,51	
			brutto	40.709,58	40.709,58	40.709,58	
		rata miesięczna zł/MW/m-c	netto	2.780,71	2.780,71	2.780,71	
			brutto	3.392,47	3.392,47	3.392,47	
2.	cena ciepła	zł/GJ	netto	24,75	24,75	24,75	
			brutto	30,20	30,20	30,20	

3.	cena nośnika ciepła	zł/m <sup>3</sup>	netto	6,79	6,79	6,79	
			brutto	8,28	8,28	8,28	
4.	stawka opłaty stałej za usługi przesyłowe	roczna zł/MW/rok	netto	11.332,10	14.955,11	16.477,93	14.612,91
			brutto	13.825,16	18.245,23	20.103,07	17.827,75
		rata miesięczna zł/MW/m-c	netto	944,34	1.246,26	1.373,16	1.217,74
			brutto	1.152,09	1.520,44	1.675,26	1.485,64
5.	stawka opłaty zmiennej za usługi przesyłowe	zł/GJ	netto	5,54	8,91	7,65	7,36
			brutto	6,76	10,87	9,33	8,98

## 2803

### OBWIESZCZENIE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 11 września 2008 r.

#### w sprawie sprostowania błędów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 ze zmianami) prostuje się następujące błędy:

1. w uchwale nr XVII/177/2007 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie określenia wysokości

stawek podatku od środków transportowych (Dz.Urż.Woj.Wiel. Nr 203, poz. 4709) w §1 ust. 1 pkt 1 zamiast następującego tekstu: "§1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych:

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie, w zależności od roku produkcji pojazdu:

	bez urzędzeń służących ograniczeniu emisji spalin	z urzędzeniami służącymi ograniczeniu emisji spalin
1) do 1998 r. włącznie	302 zł	272 zł
od 1999 r. do 2003 r. włącznie	241 zł	211 zł
od 2004 r. do 2006 r. włącznie	272 zł	244 zł
od 2007 r.	217 zł	190 zł

powinien być poniższy tekst:

"§1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych:

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie, w zależności od roku produkcji pojazdu:

	bez urzędzeń służących ograniczeniu emisji spalin	z urzędzeniami służącymi ograniczeniu emisji spalin
1) do 1998 r. włącznie	302 zł	272 zł
2) od 1999 r. do 2003 r. włącznie	272 zł	244 zł
3) od 2004 r. do 2006 r. włącznie	241 zł	217 zł
4) od 2007 r.	211 zł	190 zł

2. w spisie treści Dz.Urż.Woj.Wiel. z 2008 r. Nr 149 poz. 2636 zamiast słów "Osiedla II" powinny być słowa "Osada II"
3. w tytule uchwały nr XX/143/2008 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

"Osada II" w Wągrowcu (Dz.Urż.Woj.Wiel. Nr 149, poz. 2636) zamiast słowa "przestrzenpegc" powinno być słowo "przestrzennego"

Wojewoda Wielkopolski  
(-) Piotr Florek